郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2018〕35号

郑州市人民政府办公厅

关于调整郑州市互联网金融风险专项整治

工作领导小组的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府各部门,各有关单位:

根据市政府领导和有关单位组成人员变化情况和工作需要,

经市政府研究同意,决定对郑州市互联网金融风险专项整治工作

领导小组成员进行调整,现将调整后的名单通知如下:

组 长:王跃华 市委常委、常务副市长

副组长:王深德 人民银行郑州中心支行副行长

李焕亭 中国银监会河南银监局副局长

章英杰 中国证监会河南证监局副局长

—1—

杨济时 中国保监会河南保监局党委委员

侯剑涛 河南省通信管理局纪检组长

谷宏伟 市政府副秘书长

成 员:苏西刚 市委政法委常务副书记

石大东 市委宣传部副部长、郑州报业集团社长

郝 伟 市金融办主任

李奎业 市公安局副局长

石志军 市中级法院副院长、党组成员

范 俊 市检察院副检察长

洪 军 市委维稳办副主任

田书黎 市信访局副局长

刘 健 市财政局党委副书记

江 洪 市工商局副局长、党组成员

刘志敏 市发展改革委副主任、党组成员

杨智威 市住房保障局副局长、党组成员

郑利忠 市商务局副调研员

郜东辉 市工信委副主任、党组成员

吴 蒙 市农委副主任

杨 琦 市建委副主任

张金生 市法制办副主任、党组成员

张鹏程 移动郑州分公司副总经理

纪 刚 联通郑州分公司副总经理

—2—

田乐飒 电信郑州分公司副总经理

市互联网金融风险专项整治工作领导小组下设办公室,办公

室设在市政府金融办,市政府副秘书长谷宏伟兼任办公室主任,

市金融办主任郝伟、市委宣传部副部长石大东、市公安局副局长

李奎业、市维稳办副主任洪军、市工商局副局长江洪兼任办公室

副主任。按照有关要求从重点县 (市、区)、市直单位抽调人员

成立工作专班,负责领导小组办公室日常工作。

2018年8月24日

—3—

 郑州市人民政府办公厅 2018年8月27日印发

		2018-08-29T03:26:23+0000